Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
2
E
le
m
en
ti
m
ec
ca
ni
ci
SRD.913 Viti senza testa
Con cava esagonale o esalobata Torx, tecnopolimero
RoHS  PA
+90°
-20°
MATERIALE
Tecnopolimero a base poliammidica (PA), colore naturale.
ESECUZIONI STANDARD
	- SRD.913-EH: con cava esagonale.
	- SRD.913-TX: con cava esalobata Torx.
CARATTERISTICHE E APPLICAZIONI
La vite ha forme e dimensioni simili a quelle riportate nelle normative
DIN 913 o ISO 4026.
Essendo senza testa, può essere inserita interamente nel foro.
Interamente in materiale isolante resistente alla corrosione e agli agenti
chimici, è indicato per applicazioni dove è richiesto non solo il serraggio
ma anche la regolazione del pezzo, specialmente in ambito meccanico.
Il prodotto viene testato dal punto di vista delle prestazioni meccaniche
e dimensionali. Piccole variazioni di colore sono perfettamente normali
e non sono rappresentative della qualità del prodotto.
d
l s
SRD.913-EH
Codice Descrizione d l s
Coppia max. di serraggio
[Nm]
504901 SRD.913-M4X10-TP-N-EH M4 10 2 0.15 1
504903 SRD.913-M4X16-TP-N-EH M4 16 2 0.15 1
504905 SRD.913-M4X20-TP-N-EH M4 20 2 0.15 1
504907 SRD.913-M4X25-TP-N-EH M4 25 2 0.15 1.5
504911 SRD.913-M5X16-TP-N-EH M5 16 2.5 0.25 1
504913 SRD.913-M5X20-TP-N-EH M5 20 2.5 0.25 1.5
504915 SRD.913-M5X25-TP-N-EH M5 25 2.5 0.25 3.5
504917 SRD.913-M5X30-TP-N-EH M5 30 2.5 0.25 1.5
504919 SRD.913-M5X40-TP-N-EH M5 40 2.5 0.25 2.3
504921 SRD.913-M5X50-TP-N-EH M5 50 2.5 0.25 3
504931 SRD.913-M6X16-TP-N-EH M6 16 3 0.5 1.5
504933 SRD.913-M6X20-TP-N-EH M6 20 3 0.5 2
504935 SRD.913-M6X25-TP-N-EH M6 25 3 0.5 2.5
504937 SRD.913-M6X30-TP-N-EH M6 30 3 0.5 2.5
504939 SRD.913-M6X40-TP-N-EH M6 40 3 0.5 3.5
504941 SRD.913-M6X50-TP-N-EH M6 50 3 0.5 4
504951 SRD.913-M8X20-TP-N-EH M8 20 4 1.9 3
504953 SRD.913-M8X25-TP-N-EH M8 25 4 1.9 3.5
504955 SRD.913-M8X30-TP-N-EH M8 30 4 1.9 3.5
504957 SRD.913-M8X40-TP-N-EH M8 40 4 1.9 5
504959 SRD.913-M8X50-TP-N-EH M8 50 4 1.9 6
504971 SRD.913-M10X20-TP-N-EH M10 20 5 3 5
504973 SRD.913-M10X25-TP-N-EH M10 25 5 3 5.5
504975 SRD.913-M10X30-TP-N-EH M10 30 5 3 6.5
504977 SRD.913-M10X40-TP-N-EH M10 40 5 3 8
504979 SRD.913-M10X50-TP-N-EH M10 50 5 3 9.5
504981 SRD.913-M10X60-TP-N-EH M10 60 5 3 11.5
504991 SRD.913-M12X20-TP-N-EH M12 20 6 4.7 7
504993 SRD.913-M12X30-TP-N-EH M12 30 6 4.7 8.5
504995 SRD.913-M12X40-TP-N-EH M12 40 6 4.7 10
504997 SRD.913-M12X50-TP-N-EH M12 50 6 4.7 12
504999 SRD.913-M12X60-TP-N-EH M12 60 6 4.7 14.5
505000 SRD.913-M12X80-TP-N-EH M12 80 6 4.7 18
505011 SRD.913-M16X20-TP-N-EH M16 20 8 9.5 11
505012 SRD.913-M16X30-TP-N-EH M16 30 8 9.5 13
505013 SRD.913-M16X40-TP-N-EH M16 40 8 9.5 15.5
505014 SRD.913-M16X50-TP-N-EH M16 50 8 9.5 18.5
505015 SRD.913-M16X60-TP-N-EH M16 60 8 9.5 22
505016 SRD.913-M16X80-TP-N-EH M16 80 8 9.5 27.5
505017 SRD.913-M16X100-TP-N-EH M16 100 6 9.5 33.5
SRD.913
SRD.913
3/2026
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
3
E
le
m
en
ti
m
ec
ca
ni
ci
�   2|2SRD.913 Viti senza testa
d
l s
SRD.912-TX
Codice Descrizione d l s
Coppia max. di serraggio
[Nm]
504902 SRD.913-M4X10-TP-N-TX M4 10 8 0.15 1
504904 SRD.913-M4X16-TP-N-TX M4 16 8 0.15 1
504906 SRD.913-M4X20-TP-N-TX M4 20 8 0.15 1
504908 SRD.913-M4X25-TP-N-TX M4 25 8 0.15 1.5
504912 SRD.913-M5X16-TP-N-TX M5 16 10 0.25 1
504914 SRD.913-M5X20-TP-N-TX M5 20 10 0.25 1.5
504916 SRD.913-M5X25-TP-N-TX M5 25 10 0.25 3.5
504918 SRD.913-M5X30-TP-N-TX M5 30 10 0.25 1.5
504920 SRD.913-M5X40-TP-N-TX M5 40 10 0.25 2.3
504922 SRD.913-M5X50-TP-N-TX M5 50 10 0.25 3
504932 SRD.913-M6X16-TP-N-TX M6 16 15 0.5 1.5
504934 SRD.913-M6X20-TP-N-TX M6 20 15 0.5 2
504936 SRD.913-M6X25-TP-N-TX M6 25 15 0.5 2.5
504938 SRD.913-M6X30-TP-N-TX M6 30 15 0.5 2.5
504940 SRD.913-M6X40-TP-N-TX M6 40 15 0.5 3.5
504942 SRD.913-M6X50-TP-N-TX M6 50 15 0.5 4
504952 SRD.913-M8X20-TP-N-TX M8 20 25 1.9 3
504954 SRD.913-M8X25-TP-N-TX M8 25 25 1.9 3.5
504956 SRD.913-M8X30-TP-N-TX M8 30 25 1.9 3.5
504958 SRD.913-M8X40-TP-N-TX M8 40 25 1.9 5
504960 SRD.913-M8X50-TP-N-TX M8 50 25 1.9 6
504972 SRD.913-M10X20-TP-N-TX M10 20 30 3 5
504974 SRD.913-M10X25-TP-N-TX M10 25 30 3 5.5
504976 SRD.913-M10X30-TP-N-TX M10 30 30 3 6.5
504978 SRD.913-M10X40-TP-N-TX M10 40 30 3 8
504980 SRD.913-M10X50-TP-N-TX M10 50 30 3 9.5
504992 SRD.913-M12X20-TP-N-TX M12 20 40 4.7 7
504994 SRD.913-M12X30-TP-N-TX M12 30 40 4.7 8.5
504996 SRD.913-M12X40-TP-N-TX M12 40 40 4.7 10.5
504998 SRD.913-M12X50-TP-N-TX M12 50 40 4.7 12
SRD.913